UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /SKHĐT-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 09 tháng 3 năm 2021

V/v báo cáo tình hình, kết quả thực hiện kế

hoạch phát triển KT-XH quý I và nhiệm vụ

trọng tâm quý II năm 2021

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1871/UBND-TH ngày

08/3/2021 về việc chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị Ban thường vụ Tỉnh ủy, Ban

chấp hành Đảng bộ tỉnh, trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu dự thảo

Báo cáo của UBND tỉnh về tình hình, kết quả phát triển kinh tế - xã hội quý I và

nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2021.

Để kịp thời tham mưu UBND theo yêu cầu (báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 12/3/2021), Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ và lĩnh vực quản lý khẩn

trương báo cáo, đánh giá tình hình, kết quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội quý I và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm quý II năm 2021; trong đó, phân

tích, đánh giá tình hình, tiến độ, kết quả thực hiện; nêu rõ những thuận lợi, khó

khăn, nguyên nhân (đặc biệt là ảnh hưởng, tác động của dịch bệnh Covid-19 đến

tình hình phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh); dự báo tình hình trong thời gian tới,

khả năng thực hiện các mục tiêu và các giải pháp, nhiệm vụ cụ thể để phấn đấu

hoàn thành kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2021 của tỉnh đã đề ra (các

nhiệm vụ, giải pháp phải thật cụ thể, gắn với chức năng nhiệm vụ của đơn vị,

không mang tính chung chung); các đề xuất, kiến nghị.

Về phần số liệu: Báo cáo theo Biểu 01, Biểu 02 kèm theo.

Về thời gian báo cáo: Các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi báo cáo bằng văn

bản về Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất vào 11 giờ 00, ngày 11/3/2021; đồng

thời, gửi File mềm về địa chỉ email: khdt@daklak.gov.vn để tổng hợp, tổ chức họp

các sở, ngành và tham mưu UBND tỉnh đúng thời gian quy định. Cơ quan nào gửi

báo chậm trễ hoặc báo cáo không đảm bảo nội dung, làm ảnh hưởng đến báo cáo

chung của tỉnh thì Thủ trưởng cơ quan đó chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND

tỉnh.

Rất mong các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, TT vị thuộc sở (p/hợp đôn đốc và b/c);

- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

mailto:khdt@daklak.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-09T14:09:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-09T14:39:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-09T14:39:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!